/‚
\{.—

::Ё
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 сентября 2022 г. 36/2659___ № __ _

О Законе Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 28 июня 2017 г. № 63-0Д

"Об установлении порядка определения цены земельных участков,
находящихся в собственностиВолгоградской области или государственная

собственность на которые не разграничена, для ведения садоводства
и огородничества при заключении договора купли-продажи

без'проведения торгов" (проект№ 77-20223) '

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области ”О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 28 июня 2017 г. № 63-ОД "Об установлении
порядка определения цены земельных участков, находящихся в собственности
Волгоградской области или государственная собственность на которые
не разграничена, для ведения садоводства и огородничества при заключении
договора купли—продажи без проведения торгов" (проект № 77—20223).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для подписания и обнародования.

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин